Российская Федерация

Иркутская область

  АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ОТ 20 июля 2016 года № 188-па
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 15.01.2016 № 7-ПА
На основании письма Федерации велосипедного спорта Иркутской области от 27.06.2016 № 66, руководствуясь ст. ст. 7, 15, 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация  Шелеховского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт 6 пункта 1 постановления Администрации Шелеховского муниципального района от 15.01.2016 № 7-па «Об организации проведения соревнований по велосипедному спорту на шоссе на территории Шелеховского района в 2016 году» изменение, заменив слова «16-17 июля» словами «20-21 августа».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского

муниципального района                                                                              М.Н. Модин